
                                                                                Утверждаю: 

руководитель СПДС «Ягодка» 

________________Н.В. Додина 

 

График выдачи готовых блюд с пищеблока  
СПДС «Ягодка» (1 корпус)  

на период с 01.09.2024г. по 31.05.2025г. 

 
Объем блюд в граммах для детей 

 
График получения пищи  

 

Завтрак Обед 

 

Каша молочная 

Бутерброд 

Хлеб пшеничный с маслом 

Хлеб пшеничный с сыром 

Напиток 

 

Завтрак 2 

 Сок 

 

150/200 

35/53 

25/45 

35/49 

150/180 

 

 

100-200 

 

Салат 

I блюдо 

Котлета 

мясная 

Гарнир 

Компот  

Хлеб ржаной 

 

40/50 

150/200 

70/80 

 

130-150 

150/180 

40/50 

Полдник Ужин 

 

Кисломолочные 

продукты 

Кондитерские изделия 

Выпечка 

 

 

150-180 

15-30 

50/60 

Салат 

Запеканка 

Овощное 

блюдо 

Фрукт 

Напиток 

30-50 

120-150 

150-180 

 

100-200 

150/180 

 

Группа 
Завтрак Завтрак 2 Обед Полдник Ужин 

 

Первая младшая  
8:15 10:10 11:30 15:28 17:42 

 

Вторая младшая  
8:19 10:25 11:35 15.26 17:44 

 

Средняя  
8:23 10:12 11:40 15.15 17:46 

 

Средняя А 
8:22 10:16 11:45 15.17 17:48 

 

Старшая  
8:30 10:18 11:50 15.19 17:51 

Подготовительная  8:35 10:20 12:00 15.23 17:54 
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                                                Утверждаю: 

руководитель СПДС «Ягодка» 

________________Н.В. Додина 

 

График выдачи готовых блюд с пищеблока  
СПДС «Ягодка» (2 корпус)  

на период с 01.09.2024г. по 31.05.2025г. 

 
Объем блюд в граммах для детей 

 
График получения пищи  

                             

Завтрак Обед 

 

Каша молочная 

Бутерброд 

Хлеб пшеничный с маслом 

Хлеб пшеничный с сыром 

Напиток 

 

Завтрак 2 

 Сок 

 

150/200 

35/53 

25/45 

35/49 

150/180 

 

 

100-200 

 

Салат 

I блюдо 

Котлета 

мясная 

Гарнир 

Компот  

Хлеб ржаной 

 

40/50 

150/200 

70/80 

 

130-150 

150/180 

40/50 

Полдник Ужин 

 

Кисломолочные 

продукты 

Кондитерские изделия 

Выпечка 

 

 

150-180 

15-30 

50/60 

Салат 

Запеканка 

Овощное 

блюдо 

Фрукт 

Напиток 

30-50 

120-150 

150-180 

 

100-200 

150/180 

 

Группа 
Завтрак Завтрак 2 Обед Полдник Ужин 

 

Первая  младшая А 
8:12 10:12 11:30 15:27 17:42 

 

Вторая младшая А 
8:15 10:20 11:35 15.30 17:45 

 

Средняя Б 
8:18 10:14 11:40 15.22 17:48 

 

Старшая А 
8:22 10:16 11:45 15.10 17:51 

 

Подготовительная А 
8:25 10:10 11:50 15.20 17:54 

Подготовительная Б 8:30 10:18 12:00 15.25 17:57 
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